## СОВЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

**РЕШЕНИЕ 18.09.2019** 

г.Зеленодольск

**KAPAP** № 430

О возложении исполнения обязанностей Руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

В связи с досрочным прекращением полномочий Руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района Сапожникова Д.А. и в соответствии с пунктом 4 статьи 57 Устава муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Зеленодольского муниципального района решил:

- 1. До назначения результатам конкурса Руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального обязанностей Руководителя Исполнительного возложить исполнение комитета Зеленодольского муниципального района на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района Афанасьева Михаила Павловича.
  - 2. Настоящее решение вступает в силу с 19 сентября 2019 года.
- 3. Разместить настоящее решение на сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Зеленодольского муниципального района

Э.Р. Кадникова